登 録 証 再 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

目黒区長 あて

住  所

氏  名

下記のとおり登録証の再交付を受けたいので申請します。

記

自転車置場名

登 録 証 番 号         ―

再交付の理由

【備考】

※新しい自転車等の防犯登録番号

（標識番号）

申請者

（登録者）

古い登録証がある場合

はここに貼付してくだ

さい。（細切れでもかま

いません）